



802 East 1st Street
 Leon, IA 50144
 Phone: (641) 446-4512
 WWW.AGRIVISIONEQUIPMENT.COM



JOHN DEERE

SERVICE INVOICE

Invoice To Account No: 43351

Deliver To:

BILL VOGEL 29254 COUNTY HWY J66 LINEVILLE IA 50147-1008 Bus Phone: 6412266213 Prv Phone: 6412266213	BILL VOGEL 29254 COUNTY HWY J66 LINEVILLE IA 50147-1008 Bus Phone: 6412266213 Prv Phone: 6412266213	Invoice Number: 2795280 Invoice Date: 03/15/2019 Location: 12 Work Order Number: 1294655 Payment Type: Account Page: 1 of 12 Work Performed By:
---	---	--

Make/Model:	Meter	Serial Number:	EQ Id:	Fleet No:
JOHN DEERE 4040	7391	RW4040H006480	006480	

Service Reminders:
ALL/9010/38 Retail

COMPLAINT:

01 MACHINE - DIAGNOSTIC TEST

DIAGNOSTIC TEST MACHINE

DIAGNOSE MACHINE FOR PROBLEMS RECORD FINDINGS

STEERING IS HARD TO TURN

CORRECTION:

Disassembled the dash, side panels, and steering wheel.
 Removed the steering column and the steering pump.
 Disassembled the steering column and replaced the needle bearing on the steering shaft. Then disassembled the steering pump and installed new shims and o-rings.
 Reassembled steering column, pump, dash, and side panels.
 Tractor is steering and operating as it should.

Parts / Misc Items:

<u>PartNumber</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Unit Net</u>	<u>Value</u>	<u>Taxed Ind</u>
11M7021	COTTER PIN	3.00	0.47	\$1.41	N
15H558	PIPE PLUG	1.00	2.64	\$2.64	N
21H981	SCREW	5.00	0.80	\$4.00	N
222-0100HD	100HD Amp Select Alternator	1.00	185.00	\$185.00	N
34H313	SPRING PIN	2.00	0.89	\$1.78	N
34H331	SSPRING PIN	2.00	1.32	\$2.64	N
37H153	SSCREW	4.00	0.34	\$1.36	N
A3917R	O-RING	4.00	1.58	\$6.32	N
AF2907R	SEAL	2.00	7.65	\$15.30	N
AM31284	BULB	2.00	3.04	\$6.08	Y
AR102797	Housing	1.00	646.58	\$646.58	N
AR67011	OIL LINE	1.00	44.74	\$44.74	N
AR86535	VALVE	4.00	38.64	\$154.56	N



JOHN DEERE

802 East 1st Street
 Leon, IA 50144
 Phone: (641) 446-4512
 WWW.AGRIVISIONEQUIPMENT.COM

SERVICE INVOICE

Invoice To Account No: 43351

Deliver To:

BILL VOGEL
 29254 COUNTY HWY J66
 LINEVILLE IA 50147-1008

 Bus Phone: 6412266213
 Prv Phone: 6412266213

BILL VOGEL
 29254 COUNTY HWY J66
 LINEVILLE IA 50147-1008

 Bus Phone: 6412266213
 Prv Phone: 6412266213

Invoice Number: **2795280**
 Invoice Date: 03/15/2019
 Location: 12
 Work Order Number: 1294655
 Payment Type: Account

 Page: 2 of 12
 Work Performed By:

Make/Model:	Meter	Serial Number:	EQ Id:	Fleet No:
JOHN DEERE 4040	7391	RW4040H006480	006480	

Service Reminders:

Part Number	Description	Quantity	Unit Price	Total Price	Balance
AR87535	OIL LINE	1.00	45.15	\$45.15	N
B2762R	O-RING	3.00	3.32	\$9.96	N
F3171R	O-RING	1.00	3.24	\$3.24	N
HDW5B	GRADE 5 SAE BULK HARDWARE	20.00	0.37	\$7.40	N
JD8875	NEEDLE BEARI	1.00	4.98	\$4.98	N
JD9918	BBEARING	1.00	21.19	\$21.19	N
JD9919	BBEARING	1.00	36.94	\$36.94	N
P3750	SHIPPING & HANDLING	3.00	14.50	\$43.50	N
P3750	SHIPPING & HANDLING	1.00	8.50	\$8.50	N
PM37418	THREAD LOCKER 242 6 ML TUBE	1.00	6.23	\$6.23	N
R1742R	WASHER	2.00	3.75	\$7.50	N
R26286	O-RING	15.00	1.76	\$26.40	N
R26484	BACK-UP RING	4.00	1.73	\$6.92	N
R28776	O-RING	4.00	1.92	\$7.68	N
R33521	SHIM	6.00	2.17	\$13.02	N
R51365	RETAINER	1.00	9.89	\$9.89	N
R51856	Valve	1.00	69.64	\$69.64	N
R52159	PULLEY	1.00	25.48	\$25.48	N
R522768	GASKET	1.00	6.76	\$6.76	N
R52446	Spring	1.00	5.27	\$5.27	N
R52447	Spring	1.00	3.41	\$3.41	N
R52665	DISK	2.00	2.73	\$5.46	N
R52988	Washer	1.00	10.99	\$10.99	N
R544016	PLATE	1.00	172.42	\$172.42	N
R55243	SHIM	2.00	1.20	\$2.40	N
R55498	BUSHING	1.00	9.51	\$9.51	N
R56409	BULB	2.00	3.75	\$7.50	N
R62043	ARM	1.00	38.99	\$38.99	N
R62278	THRUST WASHE	2.00	0.89	\$1.78	N



802 East 1st Street
 Leon, IA 50144
 Phone: (641) 446-4512
 WWW.AGRIVISIONEQUIPMENT.COM



JOHN DEERE

Invoice To Account No: 43351

Deliver To:

SERVICE INVOICE

BILL VOGEL
 29254 COUNTY HWY J66
 LINEVILLE IA 50147-1008

 Bus Phone: 6412266213
 Prv Phone: 6412266213

BILL VOGEL
 29254 COUNTY HWY J66
 LINEVILLE IA 50147-1008

 Bus Phone: 6412266213
 Prv Phone: 6412266213

Invoice Number: **2795280**
 Invoice Date: 03/15/2019
 Location: 12
 Work Order Number: 1294655
 Payment Type: Account

 Page: 3 of 12
 Work Performed By:

Make/Model:	Meter	Serial Number:	EQ Id:	Fleet No:
JOHN DEERE 4040	7391	RW4040H006480	006480	

Service Reminders:

Item	Description	Qty	Unit Price	Total Price	Notes
R62724	Valve	1.00	98.23	\$98.23	N
R62726	SPRING	1.00	5.44	\$5.44	N
R63849	SPRING	1.00	3.45	\$3.45	N
R65432	PACKING	1.00	5.21	\$5.21	N
R65551	PACKING	1.00	5.41	\$5.41	N
R65563	PIN FASTENER	1.00	3.47	\$3.47	N
R67067	PACKING	1.00	6.01	\$6.01	N
R70607	Snap Ring	1.00	12.31	\$12.31	N
R70871	V-BELT	1.00	12.43	\$12.43	N
R72858	SEAL	2.00	6.36	\$12.72	N
R76493	Fitting	1.00	21.32	\$21.32	N
R78325	HTUBE	124.00	0.09	\$11.16	N
R94286	GGASKET	1.00	7.51	\$7.51	N
R99386	GGASKET	1.00	5.34	\$5.34	N
RE234264	CLUTCH DISK	2.00	76.07	\$152.14	N
RE234306	DISK	2.00	82.67	\$165.34	N
RE520036	SEAL	1.00	49.75	\$49.75	N
TY24751	EMERY CLOT	1.00	3.23	\$3.23	N

Miscellaneous Charges:

Labor: \$405.00 Parts: \$2,270.99 OL&M: \$0.00 Misc: \$0.00 Sub-Total: \$2,675.99

ALL/9010/2/38 Retail

COMPLAINT:

02 MACHINE - DIAGNOSTIC TEST

DIAGNOSTIC TEST MACHINE

DIAGNOSE MACHINE FOR PROBLEMS RECORD FINDINGS

PTO RUNS ALL THE TIME



802 East 1st Street
 Leon, IA 50144
 Phone: (641) 446-4512
 WWW.AGRIVISIONEQUIPMENT.COM



JOHN DEERE

SERVICE INVOICE

Invoice To Account No: 43351

Deliver To:

BILL VOGEL
 29254 COUNTY HWY J66
 LINEVILLE IA 50147-1008

 Bus Phone: 6412266213
 Prv Phone: 6412266213

BILL VOGEL
 29254 COUNTY HWY J66
 LINEVILLE IA 50147-1008

 Bus Phone: 6412266213
 Prv Phone: 6412266213

Invoice Number: 2795280
 Invoice Date: 03/15/2019
 Location: 12
 Work Order Number: 1294655
 Payment Type: Account

 Page: 4 of 12
 Work Performed By:

Make/Model:	Meter	Serial Number:	EQ Id:	Fleet No:
JOHN DEERE 4040	7391	RW4040H006480	006480	

Service Reminders:

CORRECTION:

Checked PTO clutch and brake pressure.
 Was in the 155psi range was supposed to be 170-180.
 Tried to manually stop PTO and was unable to.

Miscellaneous Charges:

Labor: \$225.00	Parts: \$0.00	OL&M: \$0.00	Misc: \$0.00	Sub-Total: \$225.00
-----------------	---------------	--------------	--------------	---------------------

ALL/9010/3/38 Retail

COMPLAINT:

03 MACHINE - DIAGNOSTIC TEST

DIAGNOSTIC TEST MACHINE

DIAGNOSE MACHINE FOR PROBLEMS RECORD FINDINGS

VOLTAGE SHOWS IT IS NOT CHARGING

CORRECTION:

Tested Alternator and
 Found that it wasn't charging.
 Installed a new alternator, alternator belt and volt tested charging system.
 Tractor is charging normally at this time.

Parts / Misc Items:

PartNumber	Description	Quantity	Unit Net	Value	Taxed Ind
12H302	LLOCK WASHER	1.00	0.21	\$0.21	N
19H1919	CAP SCREW	1.00	0.64	\$0.64	N
37H57	Screw	2.00	1.15	\$2.30	N
AR56065	OIL LINE	1.00	12.61	\$12.61	N
AR89137	REAR VIEW MI	1.00	43.19	\$43.19	N
R53477	ABRACKET	1.00	38.43	\$38.43	N

Miscellaneous Charges:



802 East 1st Street
 Leon, IA 50144
 Phone: (641) 446-4512
 WWW.AGRIVISIONEQUIPMENT.COM



JOHN DEERE

SERVICE INVOICE

Invoice To Account No: 43351

Deliver To:

BILL VOGEL
 29254 COUNTY HWY J66
 LINEVILLE IA 50147-1008

 Bus Phone: 6412266213
 Prv Phone: 6412266213

BILL VOGEL
 29254 COUNTY HWY J66
 LINEVILLE IA 50147-1008

 Bus Phone: 6412266213
 Prv Phone: 6412266213

Invoice Number: **2795280**
 Invoice Date: 03/15/2019
 Location: 12
 Work Order Number: 1294655
 Payment Type: Account

 Page: 5 of 12
 Work Performed By:

Make/Model:	Meter	Serial Number:	EQ Id:	Fleet No:
JOHN DEERE 4040	7391	RW4040H006480	006480	

Service Reminders:

Labor: \$202.50	Parts: \$97.38	OL&M: \$0.00	Misc: \$0.00	Sub-Total: \$299.88
------------------------	-----------------------	---------------------	---------------------	----------------------------

4040/8112/HLC/20 Retail

COMPLAINT:

04 BREAKAWAY (ISO) COUPLER(S), RECONDITION

RECONDITION BREAKAWAY ISO COUPLERS
 Remove: Dust cover and gasket Coupler and spring Seal and backup ring SCV seals Release lever cover and gasket
 Disassemble coupler.
 Clean, inspect and measure parts.
 Reassemble and install to specifications.
 Test operation.

CORRECTION:

RECONDITION BREAKAWAY ISO COUPLERS

Removed:
 Dust cover and gasket
 Coupler and spring
 Seal and backup ring SCV seals
 Release lever cover and gasket

Disassembled coupler.

 Cleaned, inspected and measured parts.

 Reassembled and install to specifications.

 Tested operation.

Miscellaneous Charges:

Labor: \$540.00	Parts: \$0.00	OL&M: \$0.00	Misc: \$0.00	Sub-Total: \$540.00
------------------------	----------------------	---------------------	---------------------	----------------------------

4040/5018/39 Retail

COMPLAINT:



802 East 1st Street
 Leon, IA 50144
 Phone: (641) 446-4512
 WWW.AGRIVISIONEQUIPMENT.COM



JOHN DEERE

Invoice To Account No: 43351

Deliver To:

SERVICE INVOICE

BILL VOGEL
 29254 COUNTY HWY J66
 LINEVILLE IA 50147-1008

 Bus Phone: 6412266213
 Prv Phone: 6412266213

BILL VOGEL
 29254 COUNTY HWY J66
 LINEVILLE IA 50147-1008

 Bus Phone: 6412266213
 Prv Phone: 6412266213

Invoice Number: **2795280**
 Invoice Date: 03/15/2019
 Location: 12
 Work Order Number: 1294655
 Payment Type: Account

 Page: 6 of 12
 Work Performed By:

Make/Model:	Meter	Serial Number:	EQ Id:	Fleet No:
JOHN DEERE 4040	7391	RW4040H006480	006480	

Service Reminders:

05 SCV - REMOVE & INSTALL, RECONDITION

REMOVE & INSTALL, RECONDITION SCV

- Disconnect control rods.
- Unbolt and remove selective control valve.
- Disassemble selective control valve and inspect components per TM.
- Reseat pressure and return valves.
- Install seal kit, reassemble, and adjust per specifications.
- Clean and replace mounting packings.
- Install selective control valve.
- Reassemble in reverse order.
- Run in and test for proper operation.

CORRECTION:

- Removed & Installed,
Reconditioned SCV
- Disconnected control rods.
- Unbolted and removed selective control valve.
- Disassembled selective control valve and inspected components per TM.
- Re seated pressure and return valves.
- Installed seal kit, reassemble, and adjust per specifications.
- Cleaned and replaced mounting packings.
- Installed selective control valve.
- Reassembled in reverse order.
- Ran in and tested for proper operation.

Parts / Misc Items:

<u>PartNumber</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Unit Net</u>	<u>Value</u>	<u>Taxed Ind</u>
A-AR71331	Elec. Connector Accessory	1.00	186.31	\$186.31	N
AR86535	VALVE	8.00	38.64	\$309.12	N
R51409	SPACER	2.00	5.28	\$10.56	N



802 East 1st Street
 Leon, IA 50144
 Phone: (641) 446-4512
 WWW.AGRIVISIONEQUIPMENT.COM



JOHN DEERE

SERVICE INVOICE

Invoice To Account No: 43351

Deliver To:

BILL VOGEL 29254 COUNTY HWY J66 LINEVILLE IA 50147-1008 Bus Phone: 6412266213 Prv Phone: 6412266213	BILL VOGEL 29254 COUNTY HWY J66 LINEVILLE IA 50147-1008 Bus Phone: 6412266213 Prv Phone: 6412266213	Invoice Number: 2795280 Invoice Date: 03/15/2019 Location: 12 Work Order Number: 1294655 Payment Type: Account Page: 7 of 12 Work Performed By:
---	---	--

Make/Model:	Meter	Serial Number:	EQ Id:	Fleet No:
JOHN DEERE 4040	7391	RW4040H006480	006480	

Service Reminders:						
R51411	PIN		2.00	0.21	\$0.42	N
R66916	Stop		1.00	9.36	\$9.36	N

Miscellaneous Charges:

Labor: \$594.00	Parts: \$515.77	OL&M: \$0.00	Misc: \$0.00	Sub-Total: \$1,109.77
-----------------	-----------------	--------------	--------------	-----------------------

4040/3050/TCN/20 Retail

COMPLAINT:

06 CLUTCH TRACTION, RECONDITIONSGB W/MFWD

RECONDION TRACTION CLUTCH WITH MFWD

Drain coolant.
 Remove batteries and boxes, side shields, fuel and radiator caps, intake pipe and boot, screens, hood.
 Disconnect A/C couplers, hydraulic and steering lines, wiring, cables, hoses.
 Remove support cover, oil lines and tubes, drive shaft and shield.
 Reassemble to specifications and test.

CORRECTION:

RECONDION TRACTION CLUTCH WITH MFWD

Drained coolant.
 Removed batteries and boxes, side shields, fuel and radiator caps, intake pipe and boot, screens, hood.
 Disconnected A/C couplers, hydraulic and steering lines, wiring, cables, hoses.
 Removed support cover, oil lines and tubes, drive shaft and shield.
 Reassembled to specifications and test.

Your tech was Brian.
 Thank you for your business!!

Parts / Misc Items:

<u>PartNumber</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Unit Net</u>	<u>Value</u>	<u>Taxed Ind</u>
19H3579	Cap Screw	6.00	2.10	\$12.60	N
F3220R	LOCK NUT	3.00	1.38	\$4.14	N



802 East 1st Street
 Leon, IA 50144
 Phone: (641) 446-4512
 WWW.AGRIVISIONEQUIPMENT.COM



JOHN DEERE

Invoice To Account No: 43351

Deliver To:

SERVICE INVOICE

BILL VOGEL
 29254 COUNTY HWY J66
 LINEVILLE IA 50147-1008

 Bus Phone: 6412266213
 Prv Phone: 6412266213

BILL VOGEL
 29254 COUNTY HWY J66
 LINEVILLE IA 50147-1008

 Bus Phone: 6412266213
 Prv Phone: 6412266213

Invoice Number: **2795280**
 Invoice Date: 03/15/2019
 Location: 12
 Work Order Number: 1294655
 Payment Type: Account

 Page: 8 of 12
 Work Performed By:

Make/Model:	Meter	Serial Number:	EQ Id:	Fleet No:
JOHN DEERE 4040	7391	RW4040H006480	006480	

Service Reminders:

Part Number	Description	Unit Price	Quantity	Material	Labor	Total	Warranty
P3750	SHIPPING & HANDLING	1.00	41.25	\$41.25			N
P3750	SHIPPING & HANDLING	1.00	38.50	\$38.50			N
PM710XX280	HYLOMAR SILICONE SEALANT TUBE 85GM	1.00	10.29	\$10.29			Y
R26286	O-RING	10.00	1.76	\$17.60			N
R26448	O-RING	8.00	2.02	\$16.16			N
R50335	GASKET	1.00	21.76	\$21.76			N
R52327	ADAPTER FITT	3.00	6.72	\$20.16			N
R52328	Adapter Fitting	1.00	7.49	\$7.49			N
R52329	Adapter Fitting	1.00	25.25	\$25.25			N
R65550	PACKING	1.00	4.68	\$4.68			N
R94286	GGASKET	2.00	7.51	\$15.02			N
R99386	GGASKET	1.00	5.34	\$5.34			N
RE20724	PISTON	1.00	94.16	\$94.16			N
TY26101	BRAKE AND PARTS CLEANER US ONLY	2.00	4.40	\$8.80			Y
TY26101	BRAKE AND PARTS CLEANER US ONLY	4.00	5.39	\$21.56			Y
TY26353	PENETRATING OIL	1.00	4.00	\$4.00			Y

Miscellaneous Charges:

Labor: \$4,504.50	Parts: \$368.76	OL&M: \$0.00	Misc: \$0.00	Sub-Total: \$4,873.26
-------------------	-----------------	--------------	--------------	-----------------------

ALL/TBD/03 Retail

COMPLAINT:

07 GENERAL REPAIRS

MODEL: 4040

JOB DESCRIPTION: Install power beyond and JD loader valve with joystick control

CORRECTION:



802 East 1st Street
 Leon, IA 50144
 Phone: (641) 446-4512
 WWW.AGRIVISIONEQUIPMENT.COM



JOHN DEERE

Invoice To Account No: 43351

Deliver To:

SERVICE INVOICE

BILL VOGEL
 29254 COUNTY HWY J66
 LINEVILLE IA 50147-1008

 Bus Phone: 6412266213
 Prv Phone: 6412266213

BILL VOGEL
 29254 COUNTY HWY J66
 LINEVILLE IA 50147-1008

 Bus Phone: 6412266213
 Prv Phone: 6412266213

Invoice Number: **2795280**
 Invoice Date: 03/15/2019
 Location: 12
 Work Order Number: 1294655
 Payment Type: Account

 Page: 9 of 12
 Work Performed By:

Make/Model:	Meter	Serial Number:	EQ Id:	Fleet No:
JOHN DEERE 4040	7391	RW4040H006480	006480	

Service Reminders:

Parts / Misc Items:

PartNumber	Description	Quantity	Unit Net	Value	Taxed Ind
BW13247	Single Lever Control and Valve	1.00	1,142.90	\$1,142.90	N
RE10924	KIT	2.00	42.64	\$85.28	N

Miscellaneous Charges:

Labor: \$495.00	Parts: \$1,228.18	OL&M: \$0.00	Misc: \$0.00	Sub-Total: \$1,723.18
-----------------	-------------------	--------------	--------------	-----------------------

ALL/5050/32 Retail

COMPLAINT:

08 HYDRAULIC SYSTEM - DIAGNOSE

DIAGNOSE HYDRAULIC SYSTEM

Hyd pump had a leak

CORRECTION:

DIAGNOSED HYDRAULIC SYSTEM

Found the seal drain line fitting to be loose and leaking
 Removed lines to get fitting out
 Found one line was kinked and needed replaced
 Put new o-ring on fitting and installed it
 Assembled lines back on it

Also found one the hydraulic oil cooler lines was leaking
 I installed a new one
 I washed off all the oil residue
 I ran the tractor to check for leaks (none found)

Miscellaneous Charges:

Labor: \$99.00	Parts: \$0.00	OL&M: \$0.00	Misc: \$0.00	Sub-Total: \$99.00
----------------	---------------	--------------	--------------	--------------------

ALL/9001/LEG/590 Retail

COMPLAINT:

09 LEGACY TRACTOR INSPECTION



802 East 1st Street
 Leon, IA 50144
 Phone: (641) 446-4512
 WWW.AGRIVISIONEQUIPMENT.COM



JOHN DEERE

SERVICE INVOICE

Invoice To Account No: 43351

Deliver To:

BILL VOGEL
 29254 COUNTY HWY J66
 LINEVILLE IA 50147-1008

 Bus Phone: 6412266213
 Prv Phone: 6412266213

BILL VOGEL
 29254 COUNTY HWY J66
 LINEVILLE IA 50147-1008

 Bus Phone: 6412266213
 Prv Phone: 6412266213

Invoice Number: **2795280**
 Invoice Date: 03/15/2019
 Location: 12
 Work Order Number: 1294655
 Payment Type: Account

 Page: 10 of 12
 Work Performed By:

Make/Model:	Meter	Serial Number:	EQ Id:	Fleet No:
JOHN DEERE 4040	7391	RW4040H006480	006480	

Service Reminders:

CORRECTION:

COMPLETED LEGACY TRACTOR INSPECTION

Miscellaneous Charges:

Labor: \$100.00	Parts: \$0.00	OL&M: \$0.00	Misc: \$0.00	Sub-Total: \$100.00
-----------------	---------------	--------------	--------------	---------------------

4040/1254/A/39 Retail

COMPLAINT:

10 FUEL INJECTION NOZZLES ALL - REMOVE & INSTALL, RECONDITION

REMOVE & INSTALL, RECONDITION ALL FUEL INJECTION NOZZLES

- Remove fuel return line and boots.
- Disconnect fuel injection nozzle lines.
- Remove injection nozzles.
- Clean injector tips.
- Check leak off and opening pressures.
- Adjust per specifications.
- Reassemble in reverse order.
- Run in and test for proper operation.

CORRECTION:

- Removed & Installed, Reconditioned all fuel injection nozzles
- Removed fuel return line and boots.
- Disconnected fuel injection nozzle lines.
- Removed injection nozzles.
- Cleaned injector tips.
- Checked leak off and opening pressures.
- Adjusted per specifications.
- Reassembled in reverse order.
- Ran in and tested for proper operation.

Parts / Misc Items:

<u>PartNumber</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Unit Net</u>	<u>Value</u>	<u>Taxed Ind</u>
AR86745	FILTER ELEMENT	1.00	25.45	\$25.45	N



802 East 1st Street
 Leon, IA 50144
 Phone: (641) 446-4512
 WWW.AGRIVISIONEQUIPMENT.COM



JOHN DEERE

SERVICE INVOICE

Invoice To Account No: 43351

Deliver To:

BILL VOGEL
 29254 COUNTY HWY J66
 LINEVILLE IA 50147-1008

 Bus Phone: 6412266213
 Prv Phone: 6412266213

BILL VOGEL
 29254 COUNTY HWY J66
 LINEVILLE IA 50147-1008

 Bus Phone: 6412266213
 Prv Phone: 6412266213

Invoice Number: 2795280
 Invoice Date: 03/15/2019
 Location: 12
 Work Order Number: 1294655
 Payment Type: Account

 Page: 11 of 12
 Work Performed By:

Make/Model:	Meter	Serial Number:	EQ Id:	Fleet No:
JOHN DEERE 4040	7391	RW4040H006480	006480	

Service Reminders:					
R59294	SEALING RING	6.00	1.11	\$6.66	N
R77551	O-RING	1.00	0.95	\$0.95	N
R87082	FITTING	1.00	6.73	\$6.73	N
SE501114	Injection Nozzle Reman	6.00	115.93	\$695.58	N
SE501114-CR	CORE for:Injection Nozzle Reman	6.00	10.00	\$60.00	N
T23425	BOOT	6.00	5.76	\$34.56	N

Miscellaneous Charges:

Labor: \$692.42	Parts: \$829.93	OL&M: \$0.00	Misc: \$0.00	Sub-Total: \$1,522.35
------------------------	------------------------	-------------------------	---------------------	------------------------------

ALL/TBD/05 Retail

COMPLAINT:

11 GENERAL REPAIRS

MODEL: 4040

JOB DESCRIPTION: Replace both rear wheel rims. Adjust them so they run true.

CORRECTION:

Found one rear rim was badly cracked.
 Jacked up tractor and removed it.
 Installed new one and adjusted it so it ran true.
 The other rear wheel had been running loose.
 I jacked it up and removed it.
 The rim was ruined and had to be replaced.
 I also replaced a cracked wheel clamp and bolt.
 Installed the new rim and adjusted it to run true.

One of the front wheel bolts broke off when the tire guy removed it.
 I was able to drill into it and use an extractor to remove it.
 Installed a new bolt.

Customer wanted a fender mount radio installed.
 Ordered in radio.
 I drilled holes and mounted it.
 I ran wires to the circuit breaker board to power it.
 Checked operation seemed to work as it should.



802 East 1st Street
 Leon, IA 50144
 Phone: (641) 446-4512
 WWW.AGRIVISIONEQUIPMENT.COM



JOHN DEERE

SERVICE INVOICE

Invoice To Account No: 43351

Deliver To:

BILL VOGEL
 29254 COUNTY HWY J66
 LINEVILLE IA 50147-1008

 Bus Phone: 6412266213
 Prv Phone: 6412266213

BILL VOGEL
 29254 COUNTY HWY J66
 LINEVILLE IA 50147-1008

 Bus Phone: 6412266213
 Prv Phone: 6412266213

Invoice Number: 2795280
 Invoice Date: 03/15/2019
 Location: 12
 Work Order Number: 1294655
 Payment Type: Account

 Page: 12 of 12
 Work Performed By:

Make/Model:	Meter	Serial Number:	EQ Id:	Fleet No:
JOHN DEERE 4040	7391	RW4040H006480	006480	

Service Reminders:
 Your tech was Brian.
 Thank you for your business!!

Parts / Misc Items:

PartNumber	Description	Quantity	Unit Net	Value	Taxed Ind
050842100572	16 X 38 DOUBLE BEVEL YELLOW	2.00	408.10	\$816.20	N
08H4694	BOLT	1.00	6.17	\$6.17	N
14H800	NUT	1.00	1.89	\$1.89	N
A4388R	CLAMP	1.00	11.98	\$11.98	N
JD16	WHEEL BOLT	1.00	2.28	\$2.28	N
P3790	PARTS DISCOUNT ALLOWED	1.00	-640.50	-\$640.50	N
P3794	SERVICE DISCOUNT ALLOWED	1.00	-1,654.00	-\$1,654.00	N
SWTRA4500	RADIO	1.00	140.88	\$140.88	N

Miscellaneous Charges:

Labor: \$513.00	Parts: -\$1,315.10	OL&M: \$0.00	Misc: \$0.00	Sub-Total: -\$802.10
-----------------	--------------------	--------------	--------------	----------------------

Customer PO No:
 Tax Exempt No: 04/17 17 ljr
 Advisor: MIKE WILSON

*paid
 3-20-19
 6/30*

Labor:	\$8,370.42
Parts:	\$3,995.91
OL&M:	\$0.00
Misc:	\$0.00
Sales Tax:	\$589.49
Total:	\$12,955.82

TERMS AND CONDITIONS

Received by: Date:



(800) 593-3373

2918 Miller Street
Bethany, MO 64424
Phone: (660) 425-7075
Fax: (660) 425-7435

Carrollton, MO
(660) 542-2485

Centerview, MO
(660) 656-3600

Easton, MO
(816) 667-5400

Higginsville, MO
(660) 584-7434

Marshall, MO
(660) 886-5701

Maryville, MO
(660) 582-2776

Richmond, MO
(660) 776-2261

Sedalia, MO
(660) 826-0466

Stanberry, MO
(660) 783-2139



JOHN DEERE

Invoice To Account No: 111029518

Deliver To:

SERVICE INVOICE

BILL VOGEL
29254 COUNTY HWY. J66
LINEVILLE IA 50147

Bus Phone: 660-382-4254
Prv Phone: 641-226-6213
Mob Phone: 660-382-4254

BILL VOGEL
29254 COUNTY HWY. J66
LINEVILLE IA 50147

Bus Phone: 660-382-4254
Prv Phone: 641-226-6213
Mob Phone: 660-382-4254

Invoice Number: **3386402**
Invoice Date: 04/18/2019
Location: 39
Work Order Number: 678494
Payment Type: Credit Card
Authorization Number: 00635C
Page: 1 of 2
Technician Number:

Make/Model:	Meter	Serial Number:	EQ Id:	Fleet No:
John Deere 4040		?	BV4040	

Service Reminders:

Gen-Hydraulic Retail

COMPLAINT:

Rebuild both carry in SCV'S.

CAUSE:

CORRECTION:

Hydraulic Repairs T 3957 Take both valves apart and clean in parts washer. Touch seats up with fine grit stone, no 2 valve had both seats on rh side that looked like they had been honed too much. Replace all 4 valves, detent roller and all seals, o rings and back up rings in the seal kit. Set clearance to .070 on pressure valves and .030 on return valves. Put end cap on and smooth down rough edges on valve block. Put new packings on valve where it bolts on. Touch up seats on no. 2 valve, but did not do them very much. Reuse all valves because I saw nothing bad in the seating area. Replace detent roller and all the packings, o rings and back up rings from seal kit. Set clearance to .070 on pressure and .030 on return valves. Smooth down valve block and install end plate with new packings. Put the packings on the valve where it bolts on the tractor. The breakaway couplers have been changed to new iso valves so I did not do anything to them.

AR73888 was returned to the parts department by customer.

PartNumber	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
AR73888	CHECK VALV	-1.00	\$65.60	-\$65.60	N
AR86535	VALVE	4.00	\$38.64	\$154.56	N
R51409	SPACER	2.00	\$5.18	\$10.36	N
RE10924	KIT	2.00	\$42.64	\$85.28	N

Miscellaneous Charges:

SERVICE ACCESSORIES \$18.36

Labor: \$427.50 Parts: \$184.60 OL&M: \$0.00 Misc: \$18.36 Sub-Total: \$630.46

Customer PO No:
Tax Exempt No: 1
Advisor: THOMAS L Linthacum

Labor: \$427.50
Parts: \$184.60
OL&M: \$0.00
Misc: \$18.36
Sales Tax: \$0.00
Total: \$630.46

Credit Card Information Merchant ID: 720000440470 Terminal ID: 98 Client ID: 16782900010001

Appl Label	Masked PAN	Exp	Card Entry Result	Auth	AID	TVR	TSI	ARC	IAD	CVM	Total
[REDACTED]											\$630.46



802 East 1st Street
 Leon, IA 50144
 Phone: (641) 446-4512
 WWW.AGRIVISIONEQUIPMENT.COM



JOHN DEERE

PARTS INVOICE

Invoice To Account No.: 43351 Deliver To Account No.: 43351

BILL VOGEL 29254 COUNTY HWY J66 LINEVILLE IA 50147-1008 US Bus Ph: 6412266213 Prv Ph: 6412266213	BILL VOGEL 29254 COUNTY HWY J66 LINEVILLE IA 50147-1008 US Bus Ph: 6412266213 Prv Ph: 6412266213	Invoice No: 2806669 Date: 4/3/2019 Page: 1 of 1 Payment Type: Credit Card
---	---	--

Supplied Quantity	Back Order Quantity	Part Number	Part Description	Bin Loc	List Price	Net Price	Extended Price	Tax Ind
2.00	0.00	F2741R	PACKING	CE41	3.68	3.68	\$7.36	N
2.00	0.00	L35841	BUSHING	NE41A	26.03	26.03	\$52.06	N
2.00	0.00	R40922	BACK-UP RING	NW22A	5.41	5.41	\$10.82	N
2.00	0.00	T19687	O-RING	S87	4.24	4.24	\$8.48	N
2.00	0.00	T22653	PLUG	S53	5.23	5.23	\$10.46	N
2.00	0.00	T28548	BUSHING	S48	8.84	8.84	\$17.68	N
2.00	0.00	L171436	O-RING	NE36A	4.08	4.08	\$8.16	N

Credit Card Information			Parts:	\$115.02
Customer PO No:		Type: Credit Card	Misc:	\$0.00
Tax Exempt No:	04/17 17 ljr	Auth No:	Sales Tax:	\$0.00
Salesperson:	Hunter Hamaker	Amount: \$115.02	Deposit:	\$0.00
			Total:	\$115.02



TERMS AND CONDITIONS

Terms are Net 30. A Finance Charge of 2% per month which is an annual rate of 24% will be added to all past due invoices.
 Returned goods must be accompanied with this invoice. Special ordered goods are subjected to a handling fee. No returns or refunds after 30 days.

Received by: Date:



(800) 593-3373

607 South 30th St.
Bethany, MO 64424
Phone: (660) 425-7075
Fax: (660) 425-7435

Carrollton, MO (660) 542-2485
Marshall, MO (660) 886-5701
Stanberry, MO (660) 783-2139
Centerview, MO (660) 656-3600
Maryville, MO (660) 582-2776
Easton, MO (816) 667-5400
Richmond, MO (816) 776-2261
Higginsville, MO (660) 584-7434
Sedalia, MO (660) 826-0466



JOHN DEERE

Invoice To Account No: 111029518

Deliver To:

SERVICE INVOICE

Table with 3 columns: Customer/Bill To info, Delivery info, and Invoice details (Invoice Number: 3688634, Invoice Date: 04/28/2021, etc.)

Table with 5 columns: Make/Model, Meter, Serial Number, EQ Id, Fleet No. (JOHN DEERE 4040, 7399, 4040H006480R, BV4040)

Service Reminders:

Gen-Hydraulic Retail

COMPLAINT:

Carry in breakaway coupler leaking.

CORRECTION:

T 3957 Wash scv in parts washer, take apart and wash out barrels. Replace all o rings backup rings that came in the seal kit. Replace both springs and keepers on handles. Put new packings on valve where it bolts to the tractor.

Table with 6 columns: PartNumber, Description, Quantity, Net Price, Extended Price, Taxed Ind. (AR82570 KIT, R31890 SPRING, etc.)

Miscellaneous Charges:

SERVICE ACCESSORIES \$6.17

Labor: \$165.95 Parts: \$39.66 OL&M: \$0.00 Misc: \$6.17 Sub-Total: \$211.78

Table with 2 columns: Field, Value (Customer PO No, Tax Exempt No: 000, Advisor: JACOB NICHOLS)

Summary table with 2 columns: Category, Amount (Labor: \$165.95, Parts: \$39.66, Total: \$211.78)

Credit Card Information Merchant ID: 720000440470 Terminal ID: 99 Client ID: 16782900010001

Table with 11 columns: Appl Label, Masked PAN, Card Entry, Result, Auth, AID, TVR, TSI, ARC, IAD, TC, CVM, Total

TERMS AND CONDITIONS

The undersigned certifies the parts and equipment shown on this invoice are purchased for exclusive use on a farm or ranch and are exempt from payment of taxes under Chapter 20 Title 122A, revised Civil Statutes of Texas. If any other use is made the undersigned will be responsible for the payment. Received by: [Signature] Date: [Blank] voice are purchased for exclusive use on a farm or ranch and are exempt from payment of taxes under RULE 3.296 "Exempt Agricultural Purposes".



(800) 593-3373

2918 Miller Street
Bethany, MO 64424
Phone: (660) 425-7075
Fax: (660) 425-7435

Carrollton, MO
(660) 542-2485

Centerview, MO
(660) 656-3600

Easton, MO
(816) 667-5400

Higginsville, MO
(660) 584-7434

Marshall, MO
(660) 886-5701

Maryville, MO
(660) 582-2776

Richmond, MO
(660) 776-2261

Sedalia, MO
(660) 826-0466



JOHN DEERE

Invoice To Account No: 111029518

Deliver To:

SERVICE INVOICE

BILL VOGEL 29254 COUNTY HWY. J66 LINEVILLE IA 50147 Bus Phone: 660-382-4254 Prv Phone: 641-226-6213 Mob Phone: 660-382-4254	BILL VOGEL 29254 COUNTY HWY. J66 LINEVILLE IA 50147 Bus Phone: 660-382-4254 Prv Phone: 641-226-6213 Mob Phone: 660-382-4254	Invoice Number: 3412354 Invoice Date: 06/08/2019 Location: 39 Work Order Number: 679718 Payment Type: Check Check Number: 6145 Page: 1 of 4 Technician Number:
---	---	--

Make/Model:	Meter	Serial Number:	EQ Id:	Fleet No:
JOHN DEERE 4040	7399	4040H006480R	BV4040	

Service Reminders:

Gen-Engine Retail

COMPLAINT:

Leon Agrivision has just replaced the injectors. The engine cranks over good but does not start. Check compression and fuel system. Bill Cell 641-226-6213

CAUSE:

CORRECTION:

Engine Repairs T 3957 Check for fuel at filter and injectors while cranking. I could hear compression noise coming from the rear of the engine. Use ether to get it started and spray with soapy water, no 6,4 and 2 injectors were leaking up past the nut. Remove fuel lines, return lines and tachometer cable. Remove injectors ,clean holes with a wire brush and drill and then use a reamer and tap to finish cleaning. Put charger on batteries and do a compression test, no 1 cylinder was 325 and the rest went down with 2 cylinders at 50 psi. Remove valve cover and check valve settings, most of them were real loose. Set valve and retest the two lowest cylinders , one came up some and no 5 did not change. T 3957 Put all the parts and hood back on tractor and put in shed using the tele handler.

T 3961 5-21-19 Helped Steve shove tractor back in the shop with terra handler. Then remove hood.

T 3957 Get tractor in shop, remove all sheet metal and drain engine oil, coolant and transmission oil. Remove all parts from engine, unhook wiring and oil lines. Put stands under tractor. Remove center floor plate and remove bolts that hold tractor together. Remove three point bracket and plug, pull pump drive shaft out the back. Roll front end of tractor apart. Use chain hoist to set engine out of tractor and put in the engine stand. Remove perma clutch and flywheel. Remove front pulley ,water pump and front timing cover. Clean all parts removed and buff off old gaskets. Un crate new engine, set old engine out of stand and bolt new engine back in stand. Remove pipe plugs from block and install new studs in block to hold injection pump on. Install injection pump and gear, time it to the engine and install front timing cover with new gasket. Install new front oil seal and original crankshaft pulley, torque bolt to 150 ft lbs. Clean and install oil pan with a new gasKet, torque all bolts to spec. Install flywheel, put sealer on bolts and torque to 85 ft lbs. Take perma-clutch apart and inspect, all parts look fairly new, put together with new bolts and nuts. Use special tool to adjust pto and engine clutch finger pre load. Install clutch in flywheel and torque bolts to 35 ft lbs. Clean off clutch housing and bolt engine to clutch housing with a new gasket. Put pump drive shaft back in and install third arm bracket back on tractor. Take water pump apart, clean, and install new bearing, seal impeller and gasket. Bolt water pump on engine. Remove thermostats and clean housing, one thermostat has come apart, replace both and install water manifold back on tractor with new gaskets. Check and adjust valve clearance, clean valve cover and install with a new gasket. Roll front end back and install frame bolts, had to replace all on the right hand side because the old block had been drilled out for larger bolts, torque all bolts to 150 ft lbs. Install new block heater because this block had a threaded hole while the other one had a smooth hole. Hook up pump coupler, wiring, oil lines and throttle. Put new seal in tachometer cable and install. Go through oil filter base, clean and inspect valves, and install on block with new gasket. Put on new oil filter, fuel filter, and air filters. Put original transmission oil back in, fill engine with beak in oil and put original coolant back in (looked new). Clean and test original injectors, install in head and torque. Injectors were new from previous repair. Install fuel lines and return lines. Bleed air out of fuel system, install oil pressure gage. Install starter with new gasket and hook up wiring. Put battery boxes back on, install batteries, clean and hook up cables. Start tractor and check oil pressure (46). Top off oil levels and get the gages to work in the dash. Hook to dyno and run it to break in the engine following the break n procedure in service manual. Unhook and put dyno away. Check tractor over, found coolant leak on pipe on water manifold, replace packing and refill with coolant. Paint engine where there was bare metal. Put on hood and side panels. Put loader frames back on tractor. Clean work area. T 3957 Package core for return, clean and tighten right hand rear inner wheel bolts.



(800) 593-3373

2918 Miller Street
Bethany, MO 64424
Phone: (660) 425-7075
Fax: (660) 425-7435

Carrollton, MO
(660) 542-2485

Centerview, MO
(660) 656-3600

Easton, MO
(816) 667-5400

Higginsville, MO
(660) 584-7434

Marshall, MO
(660) 886-5701

Maryville, MO
(660) 582-2776

Richmond, MO
(660) 776-2261

Sedalia, MO
(660) 826-0466



JOHN DEERE

Invoice To Account No: 111029518

Deliver To:

SERVICE INVOICE

BILL VOGEL
29254 COUNTY HWY. J66
LINEVILLE IA 50147

Bus Phone: 660-382-4254
Prv Phone: 641-226-6213
Mob Phone: 660-382-4254

BILL VOGEL
29254 COUNTY HWY. J66
LINEVILLE IA 50147

Bus Phone: 660-382-4254
Prv Phone: 641-226-6213
Mob Phone: 660-382-4254

Invoice Number: **3412354**
Invoice Date: 06/08/2019
Location: 39
Work Order Number: 679718
Payment Type: Check
Check Number: 6145
Page: 2 of 4
Technician Number:

Make/Model:	Meter	Serial Number:	EQ Id:	Fleet No:
JOHN DEERE 4040	7399	4040H006480R	BV4040	

Service Reminders:

PartNumber	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
12H301	LOCK WASHE	6.00	\$0.64	\$3.84	N
12H321	WASHER	1.00	\$0.57	\$0.57	N
14H1026	NUT	1.00	\$0.24	\$0.24	N
14H1080	NUT	3.00	\$0.91	\$2.73	N
19H1777	CAP SCREW	4.00	\$1.92	\$7.68	N
AR101549	KIT	1.00	\$12.21	\$12.21	N
AR43634	OIL FILTER	1.00	\$15.44	\$15.44	N
AR50041	FUEL FILTER	1.00	\$14.55	\$14.55	N
AR79941	FILTER ELE	1.00	\$41.77	\$41.77	N
AR79942	FILTER ELE	1.00	\$19.88	\$19.88	N
B3285R	WASHER	1.00	\$1.78	\$1.78	N
F3220R	LOCK NUT	3.00	\$1.37	\$4.11	N
JD9257	BALL BEARI	1.00	\$21.69	\$21.69	N
R31505	BOLT	6.00	\$4.04	\$24.24	N
R36846	THERMOSTAT	2.00	\$14.99	\$29.98	N
R42694	GASKET	2.00	\$1.26	\$2.52	N
R47153	O-RING	4.00	\$2.47	\$9.88	N
R47646	SPRING LOC	1.00	\$0.18	\$0.18	N
R50189	BUSHING	1.00	\$5.83	\$5.83	N
R50335	GASKET	1.00	\$21.76	\$21.76	N
R50410	GASKET	1.00	\$5.65	\$5.65	N
R51230	BOLT	3.00	\$5.52	\$16.56	N
R51682	IMPELLER	1.00	\$107.27	\$107.27	N
R53028	CAP SCREW	1.00	\$0.76	\$0.76	N
R59294	WASHER	6.00	\$1.06	\$6.36	N
R72328	O-RING	1.00	\$1.61	\$1.61	N
R72655	SNAP RING	2.00	\$1.32	\$2.64	N
RE10713	ADAPTER	1.00	\$105.16	\$105.16	N
RE505887	COOLANT HE	1.00	\$76.57	\$76.57	N
RM10012	Complete Block Assy Reman	1.00	\$9,767.63	\$9,767.63	N
TY22028	HY-GARD TM	8.00	\$2.92	\$23.36	N
TY25644	PAINT	1.00	\$10.69	\$10.69	N
TY26661	BREAK-IN PLUS 10W30 SN/GF-5	4.00	\$18.66	\$74.64	N

Labor: \$4,947.68 Parts: \$10,439.78 OL&M: \$0.00 Misc: \$0.00 Sub-Total: \$15,387.46



(800) 593-3373

2918 Miller Street
Bethany, MO 64424
Phone: (660) 425-7075
Fax: (660) 425-7435

Carrollton, MO
(660) 542-2485

Centerview, MO
(660) 656-3600

Easton, MO
(816) 667-5400

Higginsville, MO
(660) 584-7434

Marshall, MO
(660) 886-5701

Maryville, MO
(660) 582-2776

Richmond, MO
(660) 776-2261

Sedalia, MO
(660) 826-0466

Stanberry, MO
(660) 783-2139



JOHN DEERE

Invoice To Account No: 111029518

Deliver To:

SERVICE INVOICE

BILL VOGEL 29254 COUNTY HWY. J66 LINEVILLE IA 50147 Bus Phone: 660-382-4254 Prv Phone: 641-226-6213 Mob Phone: 660-382-4254	BILL VOGEL 29254 COUNTY HWY. J66 LINEVILLE IA 50147 Bus Phone: 660-382-4254 Prv Phone: 641-226-6213 Mob Phone: 660-382-4254	Invoice Number: 3412354 Invoice Date: 06/08/2019 Location: 39 Work Order Number: 679718 Payment Type: Check Check Number: 6145 Page: 3 of 4 Technician Number:
--	--	--

Make/Model:	Meter	Serial Number:	EQ Id:	Fleet No:
JOHN DEERE 4040	7399	4040H006480R	BV4040	

Service Reminders:

Gen-Electrical Retail

COMPLAINT:

Several gauges on dash not working

CORRECTION:

T 3957 Coolant and volt meter would not work. Do tests on coolant sender and compare it to a new one, they were real close. Test wiring from coolant sensor, oil pressure and fuel gage back to dash plug and they check good. Connector was dirty and terminal were spread out, repair but did not fix the problem. Remove gage cluster and take apart. There was a mud dabbler nest in the gage box, clean it out and test the printed circuits. Clean gage connections and re install in dash. Everything seems to work, voltmeter reads correct, fuel went from full to a little below a half tank. Coolant gage ran in the green while running on the dyno. Put dash back together. Also cleaned connector on the firewall.

PartNumber	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
14H631	NUT	1.00	\$0.24	\$0.24	N
A22698	NUT	1.00	\$0.84	\$0.84	N
R65707	SLEEVE	1.00	\$6.52	\$6.52	N

Labor: **\$231.82** Parts: **\$7.60** OL&M: **\$0.00** Misc: **\$0.00** Sub-Total: **\$239.42**

Gen-Hydraulic Retail

COMPLAINT:

Hydraulic oil leaks at the rear couplers.

CAUSE:

CORRECTION:

Hydraulic Repairs T 3957 Bring tractor back in shop. Test all breakaway couplers, right one did not leak any, the left one leaks bad. Remove it from tractor, Take couplers apart and clean. Replace all o rings, seals and back up rings. Had a hard time getting some of the back up rings to stay in the groove and not be cut when assembled. Put back on tractor and test for leaks, saw none at this time. Check oil level, still at full mark, hitch down. Put back outside.

PartNumber	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
R26484	BACK-UP RI	1.00	\$1.69	\$1.69	N
RE206776	KIT	1.00	\$30.01	\$30.01	N

Miscellaneous Charges:

SERVICE ACCESSORIES

\$100.00



(800) 593-3373

2918 Miller Street
Bethany, MO 64424
Phone: (660) 425-7075
Fax: (660) 425-7435

Carrollton, MO
(660) 542-2485

Centerview, MO
(660) 656-3600

Easton, MO
(816) 667-5400

Higginsville, MO
(660) 584-7434

Marshall, MO
(660) 886-5701

Maryville, MO
(660) 582-2776

Richmond, MO
(660) 776-2261

Sedalia, MO
(660) 826-0466

Stanberry, MO
(660) 783-2139



JOHN DEERE

Invoice To Account No: 111029518

Deliver To:

SERVICE INVOICE

BILL VOGEL 29254 COUNTY HWY. J66 LINEVILLE IA 50147 Bus Phone: 660-382-4254 Prv Phone: 641-226-6213 Mob Phone: 660-382-4254	BILL VOGEL 29254 COUNTY HWY. J66 LINEVILLE IA 50147 Bus Phone: 660-382-4254 Prv Phone: 641-226-6213 Mob Phone: 660-382-4254	Invoice Number: 3412354 Invoice Date: 06/08/2019 Location: 39 Work Order Number: 679718 Payment Type: Check Check Number: 6145 Page: 4 of 4 Technician Number:
---	---	--

Make/Model:	Meter	Serial Number:	EQ Id:	Fleet No:
JOHN DEERE 4040	7399	4040H006480R	BV4040	

Service Reminders:

Labor: \$272.59	Parts: \$31.70	OL&M: \$0.00	Misc: \$100.00	Sub-Total: \$404.29
------------------------	-----------------------	-------------------------	-----------------------	----------------------------

Customer PO No:	
Tax Exempt No:	Farm
Advisor:	THOMAS L Linthacum

Labor:	\$5,452.09
Parts:	\$10,479.08
OL&M:	\$0.00
Misc:	\$100.00
Sales Tax:	\$0.00
Total:	\$16,031.17

TERMS AND CONDITIONS

The undersigned certifies the parts and equipment shown on this invoice are purchased for exclusive use on a farm or ranch and are exempt from payment of taxes under Chapter 20 Title 122A, revised Civil Statutes of Texas. If any other use is made the undersigned will be responsible for the payment of any taxes due.

The undersigned certifies the parts and equipment shown on this invoice are purchased for exclusive use on a farm or ranch and are exempt from payment of taxes under RULE 3.296 "Exempt Agricultural Purposes".

Received by:

Date: